КОМИТЕТ АДМИНИСТРАЦИИ ПЕРВОМДЙСКОГО РДЙОНД
по оБрАзовАнию АлтАйского кр4я

прикАз

04.02.2019 Ns 18
г. Новоалтайск

о пр,оведении плановой выездной проверки деятельности
МБДОУ Б-Ключевской й <dгоЙJюi

На основании Положения об rIредительноМ контроле деятельности
муниципaльных r{реждений, подведомственных комитету по образованию,
утвержденного Постановлением администрации Первомайского района от
29.|2.201 7 J\b |22, тлрик€}зываю:

1. Провести плановую выездную проверку деятельности мБдоу Б_
Ключевской д/с <<Огонею> с б по 8 февраля 2019 г.

2. Утвердить:
2. 1. Состав комиссии (приложение).
2.2.Щель проверки: <Соблюдение обязательных требований,

установленных законодательством РФ в области образованиrI)).
3. Контроль за исполнением данного прикща возложить на методиста

по дошкольному образованию Кулешову Т.М.

Председателъ
комитета по образованию fu/J/ Т.Ю. Чернова

Епq,ьх

Приложение к прикil}у
комитета 4дминистрации
Первомаfrскою района по
образованиrо
от 0ta.{.ИaNg -/l

t: .I,+
-Ёqilo

*,